
ZARZĄDZENIE NR „1......./2013 

w sprawie zmian w budżecie 2013 roku i w układzie wykonawczym budżetu na 
rok 2013 

Na podstawie § 16 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/235/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na 
rok 2013 oraz art.257 ust. 1 i art. 249 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 159, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co 

§1. W uchwale Nr XXVIII/235/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2013 r., w zarządzeniu Nr 
1199/2013 Burmistrza Choszczna z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu na rok 2013 wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1. Skarbnik Miejski. 
2. Wydział Budżetu. 
3. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie. 
4. Rada Miejska. 
5. Wydział Organizacyjno-Prawny. 

następuje: 

/ 

hprmiMMio pod 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1579/2013 
Burmistrza Choszczna 

z dnia 29 listopada 2013 r 
1. DOCHODY 

wzi 

Dz. Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE Zwięliszenie Zmniejszenie 

Urząd Miejski w Choszcznie - jednostka wykonująca 

852 
85213 

2030 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

59 349,00 
0,00 

0,00 

4 118,00 
4 118,00 

4 118,00 

85219 
2030 

Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
- na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej 

37 748,00 
37 748,00 

0,00 
0,00 

85295 
2030 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
- na dofinansowanie realizacji programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

21 601,00 
21 601,00 

0,00 
0,00 

OGÓŁEM: 59 349,00 4 118,00 

2.WYDATKI 
w zi 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwięliszenie Zmniejszenie 

( Zadania własne) 
750 

75011 
3030 
4010 
4040 
4210 
4270 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

82 200,0(1 
9 200,00 

0,00 
6 700,00 

0,00 
2 500,00 

0,00 

82 2011,00 
9 200,00 

500,00 
0,00 

6 700,00 
0,00 

2 000,00 

75023 
4010 
4040 
4110 
4210 
4270 

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

72 500,00 
55 500,00 

0,00 
0,00 

17 000,00 
0,00 

72 500,00 
0,00 

25 500,00 
30 000,00 

0,00 
17 000,00 

75095 
4210 
4360 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

500,00 
0,00 

500,00 

500,00 
500,00 

0,00 

754 
75412 

4040 
4370 

4430 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 
Różne opłat)' i składki 

500,00 
500,00 

0,00 
0,00 

500,00 

500,00 
500,00 
200,00 
300,00 

0,00 

801 
80101 

4270 
4280 
4300 
4370 

4570 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 

20 531,00 
7 600,00 

0,00 
0,00 

7 000,00 
593,00 

7,00 

20 531,00 
7 600,00 
7 000,00 

600,00 
0,00 
0,00 

0,00 

80104 
4010 
4040 
4170 
4280 
4570 

Przedszkola 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakupusług zdrowotnych 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 

3 107,00 
600,00 

0,00 
2 500,00 

0,00 
7,00 

3 107,00 
0,00 

3 100,00 
0,00 
7,00 
0,00 

80110 
4370 

4410 
4570 

Gimnazja 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 

1 023,00 
1 000,00 

0,00 
23,00 

1 023,00 
0,00 

1 023,00 
0,00 



Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE Zwięliszenie Zmniejszenie 

80114 
4300 
4410 

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkól 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

4 500,00 
4 500,00 

0,00 

4 500,00 
0,00 

4 500,00 

80146 
4210 
4300 
4410 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4 301,00 
2 400,00 

210,00 
100,00 

1 591,00 

4 301,00 
11,00 

1 093,00 
1 497,00 
1 700,00 

851 
85154 

4210 
4220 
4300 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 

4 012,00 
4 012,00 
1 000,00 
3 012,00 

0,00 

4 012,00 
4 012,00 
3 012,00 

0,00 
1 000,00 

852 
85206 

4110 
4440 

Pomoc społeczna 
Wspieranie rodziny 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

59 721,00 
372,00 

0,00 
372,00 

4 490,00 
372,00 
372,00 

0,00 

85213 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera jące niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

0,00 

0,00 

4 118,00 

4 118,00 

85219 
4010 
4110 

Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

37 748,00 
31 000,00 

6 748,00 

0,00 
0,00 

85295 
3110 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

21 601,00 
21 601,00 

0,00 
0,00 

853 
85395 

3117 
3119 
4017 
4019 
4307 
4309 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

77 687,25 
77 687,25 

0,00 
0,00 

3 305,57 
194,43 

70 065,97 
4 121,28 

: : 77 687,25 
77 687,25 
73 371,54 

4315,71 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

900 
90095 

4270 
4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 
10 000,00 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

0,00 

OGÓŁEM: 254 651,25 199 420,25 



Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

w tym wg jednostek wykonujących: 

/. Urząd Mieiski w Choszcznie 

Zwięliszenie 

92 700,00 

Zmniejszenie 

92 700,00 
( Zadania własne) 

750 
75011 

3030 
4010 
4040 
4210 
4270 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

82 200,00 
9 200,00 

0,00 
6 700,00 

0,00 
2 500,00 

0,00 

82 200,00 
9 200,00 

500,00 
0,00 

6 700,00 
0,00 

2 000,00 

75023 
4010 
4040 
4110 
4210 
4270 

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

72 500,00 
55 500,00 

0,00 
0,00 

17 000,00 
0,00 

72 500,00 
0,00 

25 500,00 
30 000,00 

0,00 
17 000,00 

75095 
4210 
4360 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

500,00 
0,00 

500,00 

500,00 
500,00 

0,00 

754 
75412 

4040 
4370 

4430 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 
Różne opłaty i składki 

500,00 
500,00 

0,00 
0,00 

500,00 

500,00 
500,00 
200,00 
300,00 

0,00 

900 
90095 

4270 
4300 

Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 
10 000,00 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

0,00 

2.Szkola Podstawowa Nr 1 w Choszcznie ; 000,00 1 000,00 
( Zadania własne) 

851 
85154 

4210 
4300 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

0,00 

I 000,00 
1 000,00 

0,00 
1 000,00 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie 5 700,00 5 700,00 
( Zadania własne) 

801 
80101 

4270 
4300 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

5 700,00 
5 000,00 

0,00 
5 000,00 

5 700,00 
5 000,00 
5 000,00 

0,00 

80146 
4300 
4410 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

700,00 
0,00 
0,00 

700,00 

700,00 
200,00 
500,00 

0,00 

4. Szkoła Podstawowa w Zamęcinie 2 891,00 2 891,00 
(Zadania własne) 

801 
80101 

4270 
4300 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

2 891,00 
2 000,00 

0,00 
2 000,00 

2 891,00 
2 000,00 
2 000,00 

0,00 

80146 
4210 
4300 
4410 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

891,00 
0,00 
0,00 
0,00 

891,00 

891,00 
11,00 

393,00 
487,00 

0,00 

5. Szkoła Podstawowa w Slawecinie 600,00 600,00 
( Zadania własne) 

801 
80101 

4280 
4370 

4570 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Zakup usług zdrowotnych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 

600,00 
600,00 

0,00 
593,00 

7,00 

600,00 
600,00 
600,00 

0,00 

0,00 



Dz. Roz. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

6. Szkolą Podstawowa Nr 1 w Suliszewie 

Zwięliszenie 

10.00 

Zmniejszenie 

10,00 
( Zadania własne) 

801 
80146 

4300 
4410 

Oświata i wychowanie 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

7. Szkoła Podstawowa w Kantowie 

10,00 
10,00 
10,00 
0,00 

300,00 

10,00 
10,00 
0,00 

10,00 

300,00 
( Zadania własne) 

801 
80146 

4300 
4410 
4700 

Oświata i wychowanie 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

300,00 
300,00 
200,00 
100,00 

0,00 

300,00 
300,00 

0,00 
0,00 

300,00 

S.Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Inteeracvinvmi w Choszcznie 3 100,00 3 100,00 
( Zadania własne) 

801 
80104 

4010 
4040 
4170 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 

3 100,00 
3 100,00 

600,00 
0,00 

2 500,00 

3 100,00 
3 100,00 

0,00 
3 100,00 

0,00 

9. Publiczne Przedszkole Nr 5 z Grupa Żłobkowa w Choszcznie 2 407,00 2 407.00 
( Zadania własne) 

801 
80104 

4280 
4570 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 
Zakupuslug zdrowotnych 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 

2 407,00 
7,00 
0,00 
7,00 

2 407,00 
7,00 
7,00 
0,00 

80146 
4210 
4300 
4410 
4700 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

10. Publiczne Gimnazium w Choszcznie 

2 400,00 
2 400,00 

0,00 
0,00 
0,00 

/ 023,00 

2 400,00 
0,00 

500,00 
500,00 

1 400,00 

1 023,00 
( Zadania własne) 

801 
80110 

4370 

4410 
4570 

Oświata i wychowanie 
Gimnazja 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 

1 023,00 
1 023,00 
1 000,00 

0,00 
23,00 

1 023,00 
1 023,00 

0,00 

1 023,00 
0,00 

//. Biuro Obsluei Szkól Samorządowych w Choszcznie 4 500,00 4 500.00 
( Zadania własne) 

801 
80114 

4300 
4410 

Oświata i wychowanie 
Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkól 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

4 500,00 
4 500,00 
4 500,00 

0,00 

4 500,00 
4 500,00 

0,00 
4 500,00 

12. Mieisko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie 140 420,25 85189.25 
( Zadania własne) 

851 
85154 

4210 
4220 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 

3 012,00 
3 012,00 

0,00 
3 012,00 

3 012,00 
3 012,00 
3 012,00 

0,00 

852 
85206 

4110 
4440 

Pomoc społeczna 
Wspieranie rodziny 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

59 721,00 
372,00 

0,00 
372,00 

4 490,00 
372,00 
372,00 

0,00 

85213 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

0,00 

0,00 

4 118,00 

4 118,00 

85219 
4010 
4110 

Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

37 748,00 
31 000,00 
6 748,00 

0,00 
0,00 

85295 
3110 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

21 601,00 
21 601,00 

0,00 
0,00 



Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zwieltszenie Zmniejszenie 
853 Pozostałe zadnnia w zakresie polityki społecznej 77 687,25 77 687,25 

85395 Pozostała działalność 77 687,25 77 687,25 
3117 Świadczenia społeczne 0,00 73 371,54 
3119 Świadczenia społeczne 0,00 4315,71 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 305,57 0,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,43 0,00 
4307 Zakup usług pozostałych 70 065,97 0,00 
4309 Zakup usług pozostałych 4 121,28 0,00 

OGÓŁEM: 254 651,25 199 420,25 


